АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27 мая 2014 г                    №  43.1

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального образования

«Глазовский район» от 30 декабря 2011 года №219

«О введении дополнительных кодов

бюджетной классификации»

        Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Глазовский

район» от 30 декабря 2011 года №219 «О введении дополнительных кодов бюджетной

классификации» следующие изменения:

Методические рекомендации по применению дополнительных кодов бюджетной

классификации для бюджетных учреждений  Глазовского района дополнить:

п.3   2.11180  (расходы за счѐт добровольных пожертвований для организации и проведения

 23 Республиканских летних спортивных  сельских игр)

Для детализации доходов бюджетных учреждений  в доходных платѐжных документах

рекомендуется использовать следующие коды доходов дополнить:

ДК 2.11180(доходы за счѐт добровольных пожертвований для организации и проведения

23 Республиканских летних спортивных  сельских игр)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы Администрации Глазовского района  – начальника управления финансов Ю.В.

Ушакову.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                        И.И. Першин